ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1

Imaruí, 05 de março de 2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Imaruí/SC, no uso de suas atribuições legais,
homologa o Resultado Final do Processo de Avaliação e Seleção de
Candidatos, em caráter temporário, para preenchimento de vagas no âmbito da
Secretaria Municipal de Saúde, referente ao Edital Nº 01/2014 e autoriza o RH
da referida Secretaria a proferir a chamada aos classificados conforme
necessidades e vagas descritas no edital.

MANOEL VIANA DE SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL